VI DA LEI 8666/93.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ

CONTRATADA: VALLE E ASSIS LTDA - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BLOCOS DE

CONCRETO SEXTAVADOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PAVIMENTAÇÃO DE RUAS.

Valor: R$ 329.400,00 (trezentos e vinte e nove mil e quatrocentos reais).

Data da Assinatura do Sexto Termo Aditivo: 29/06/2016.

Data da Vigência do Sexto Termo Aditivo: 05/08/2017.